[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 057 - 2020
Referente a estudo de casos do Coronavírus no Município.

Considerando que no dia 20 de maio teve uma reunião com a Secretaria de Desenvolvimento Social, o qual solicitou a flexibilização do comércio ao Governo;

Considerando que nessa reunião o Prefeito José Carlos afirmou que fez um estudo com o Departamento de Saúde o qual quantificou a queda dos casos de Coronavírus no Município;

Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos do artigo 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor de Administração, Sr. João Batista de Andrade, informe o seguinte:

Cópia do estudo realizado entre o Departamento da Saúde e o Prefeito Municipal;
Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de maio de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”